[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД  КИРЖАЧ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                    21 января 2014 г.

                     № 16
	         Об условиях для использования помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами при проведении досрочных выборов главы муниципального образования городское поселение город Киржач

В целях обеспечения равных условий при проведении агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам в период избирательной кампании по досрочным выборам главы муниципального образования городское поселение город Киржач и в соответствии со статьей 53 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 49 Закона Владимирской области № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области" избирательная комиссия муниципального образования городское поселение город Киржач

постановляет:
1. Установить время для встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам с избирателями для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, из расчета 1 час на одну встречу в каждом выделенном помещении.

2. Собственникам, владельцам помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в случае предоставления помещения зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомлять в письменной форме избирательную комиссию муниципального образования городское поселение город Киржач об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам.
3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Красное знамя».
4. Разместить данное постановление на сайте администрации городского поселения город Киржач.
	Председатель

избирательной комиссии

	И.А. Тарасов

	Секретарь

избирательной комиссии

	   Л.А. Суркова